
 

 

 

 

1/2017/Rob                                                                                  Tychy, dnia 15 września 2017 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Szanowni Państwo, 

uprzejmie informujemy, iż w dniu 15 września 2017 r. podczas otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: „Remont 

filii bibliotecznej nr 3 zlokalizowanej w Tychach przy ul. Batorego 9”, zamawiający podał 

kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia oraz odczytał informacje zgodnie 

z art. 86 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia, zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości               
295 000,00 zł brutto.  
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena brutto 
Termin 

wykonania 

Okres 
rękojmi za 

wady 

Termin 
płatności 

1 

Zakład Remontowo Budowlany 
Bronisław Malik 
ul. Szafirków 9 
43-100 Tychy 

320 692,98 zł 
77 dni od dnia 

podpisania 
umowy 

36 m-cy 21 dni 

 
 

Jednocześnie, na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych 

przypominamy, iż Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

niniejszej informacji, winien przekazać zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Wzór oświadczenia stanowi załącznik do niniejszej informacji. 
  

 

Z poważaniem 
                    

   Naczelnik 

Wydziału Zamówień Publicznych 

mgr Jan Cofała 

 

 
 
Sporządziła: Malicka Agnieszka 
 
Załączniki: 
1. Wzór oświadczenia 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=369491

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 1:18:44



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

 

 

Znak sprawy: 1/2017/Rob 

 

 __________________________  

   Wykonawca 

 

O Ś W I A D C Z E N I E 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,  

o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp 

 

Przystępując do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Remont 

filii bibliotecznej nr 3 zlokalizowanej w Tychach przy ul. Batorego 9” 

 

1. oświadczam, iż nie należę/my do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 

16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2015 r. poz. 184, 1618 i 1634) 

wraz z innymi Wykonawcami, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu*,  

lub 

2. oświadczam, że należę/my do grupy kapitałowej wraz z Wykonawcą/Wykonawcami: 

…………………………………………………………………………..……. (nazwa Wykonawcy)  

którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu*. 

W tym przypadku załączam/my dowody, że powiązania ww. Wykonawcą/Wykonawcami nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia*. 

*niepotrzebne skreślić 

 

 

 

   ................................................                                   ………………………………………… 
                miejscowość i data                                                  pieczęć i podpis osoby uprawnionej do  

            reprezentowania wykonawcy lub                          
        upoważnionej do występowania w jego                      
                                imieniu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Niniejsze oświadczenie należy dostarczyć w oryginale 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=369491

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 1:18:44

http://www.tcpdf.org

